АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.04.2024   №  12
О внесении изменений в постановление от 30.12.2021  № 95 "Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Благовещенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов."

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
	1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области от  25.12.2023   № 81 Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующий код дохода:

451

45120225299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы".

	2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава Благовещенского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

	С.М. Шендрик

8(383)58 48-218
 Вежновец М.Н